SCHEDA TECNICAWHL800Pannelli divisori singoli
pag. 1/4
MATERIALE: alluminio/metacrilato MATERIALE: acciaio laccato
INDOOR
STRUTTURA SUPERFICIE
SERRATURA
FISSAGGIO A PARETE
FINITURA PROFILI: silver

PNK-KB45 - 90 - 120 - 150 - 180
SCHEDA TECNICAWHL800Pannelli divisori singoli SCHEDA TECNICA
pag. 2/4
BOARD301-302 - PNK-KB45-90-120-150-180
Bacheche
DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Dimensione (AxB) Posti per chiavi Cod. EAN
BOARD301 350x500 45 0755899238378
BOARD302 750x500 90 0755899238385
A
45
40
B
DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Dimensione (AxB) Profondità interna Posti per chiavi Cod. EAN
PNK-KB45 434x548 30 45 0768855793460
PNK-KB90 750x590 30 90 0768855793477
PNK-KB120 645x867 30 120 0768855793484
PNK-KB150 645x1040 30 150 0768855793491
PNK-KB180 750x1040 30 180 0768855793507
pag. 3/4
SCHEDA TECNICA
459
455